legislatura 2017 a 2021, reger se por esta lei, que observará os ditames da Constituição 

• Federal, Constituição Estadual e lei orgânica do Município. 

• 

• 
Art. 2°. O subsídio de que trata o artigo anterior, em parcela única, é fixado no seguinte valor: 

• 

- Subsídio de vereador: 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) 

• - Subsidio de Vereador Presidente: 4.100,00 (quatro mil e cem reais) 

• 
Art. 3°. O valor fixado neste artigo será o teto máximo para a legislatura de 2017/2016, e foi 

• considerada a inflação acumulada nos últimos anos da atual legislatura e a previsão da revisão 
• da receita para a próxima legislatura.